
UCHWAŁA NR V/33/2024 

RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 25 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 

budowlane dla obiektów zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków lub do gminnej ewidencji 

zabytków nie stanowiących własności Powiatu Nakielskiego. 

Na podstawie art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1292 t.j.) oraz § 2 uchwały Nr XXXIII/362/2013 Rady Powiatu z dnia 30 października 

2013 roku w sprawie zasad i trybu postępowania, udzielania i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane dla obiektów zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków lub do gminnej 

ewidencji zabytków nie stanowiących własności Powiatu Nakielskiego (Dz. Urz. Woj. K-P 2013 r. poz. 3326, 

z 2022 r. poz. 4472, z 2023 r. poz. 1357), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIV/367/2023 z dnia 30 sierpnia 2023 r. w sprawie przyznania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane dla obiektów zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków 

lub do gminnej ewidencji zabytków nie stanowiących własności Powiatu Nakielskiego, zmienionej uchwałą 

nr LV/378/2023 z dnia 27 września 2023 r., zmieniającą uchwałę w sprawie przyznania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane dla obiektów zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków 

lub do gminnej ewidencji zabytków nie stanowiących własności Powiatu Nakielskiego, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

"3.Dotacja w 2024 r. wyniesie 0,00. Dotacja zostanie wypłacona w 2025 r., po spełnieniu warunków 

określonych w promesie wstępnej dofinansowania inwestycji z Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków nr RPOZ/2022/7203/PolskiLad." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

ZBIGNIEW SABACIŃSKI 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3655832-67DC-46DC-A41C-F5D23580A59B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana treści uchwały związana jest z przesunięciem przewidywanego terminu zakończenia inwestycji  

na rok 2025. Inwestycja, której dotyczy zmiana to "Wymiana posadzki i ogrzewanie podłogowe oraz prace 

konserwatorsko-restauratorskie ołtarza głównego w kościele św. Andrzeja Boboli w Szubinie". Zadanie 

dofinansowane jest z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3655832-67DC-46DC-A41C-F5D23580A59B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/33/2024 RADY POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


